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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: رییس کل دادگستری 
استان قزوین از بررســی مشکلات 10 
واحد تولیدی و صنعتی در ستاد پیگیری 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی استان 

قزوین خبر داد.
هفتمین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
دادگســتری اســتان قزوین با حضور 
حسین رجبی دادستان عمومی و انقلاب 
قزوین و دبیر ســتاد اقتصــاد مقاومتی 

دادگستری، علی شــعبانی رئیس کل 
دادگستری استان، علی رحمانی معاون 
اقتصادی اســتاندار قزویــن و 10 نفر از 
مدیران واحدهای تولیدی مشــکل دار 
و مدیران بانک برای رفع مســائل بانکی 

تولیدکنندگان در سالن جلسات شهدای 
مدافع حرم دادسرای مرکز استان برگزار 

شد. 
علی شعبانی گفت: صنعت موضوع 
مهمی است که در فرمایشات رهبر فرزانه 

انقلاب بر ان تاکید شــده که باید برای 
توسعه و رفع موانع آن در حالی که کشور 
در همه زمینه هــا در تحریم قرار دارد در 

اولویت همه دستگاه ها قرا بگیرد.
وی ادامه داد: در سند تحول قضایی 
حمایت از صنعت و جلوگیری از تعطیلی 
صنایع در اولویت دستگاه قضایی دارد و در 
سال های اخیر سعی ما این بود تا با بررسی 
و رفع موانع واحد های صنعتی و تولیدی 

از تعطیلی آنها جلوگیری نمایید.
شــعبانی با بیان اینکه حفظ حقوق 
عامه خط قرمز دستگاه قضا است، گفت: 
سعی بر این است تا با رفع موانع از واحد 
های صنعتی برای توســعه اقتصادی و 
اشتغال زایی در اســتان تلاش کنیم اما 
حفظ حقوق بیت المال برای ما در اولویت 
قرار دارد و اجازه نمی دهیم تعداد اندکی از 
سودجویان به بهانه تولید حقوق جامعه و 

بیت المال را زیر پا بگذارند.
وی اضافــه کــرد: با افــرادی که در 
نظر دارند از حســن نیت کارگروه برای 
سودجویی در زمینه اقتصادی استفاده 
کنند به اتهام اخــلال در نظام اقتصادی 

تحت تعقیب قرار خواهند گرفت. 
شعبانی گفت: در این جلسه مشکلات 
شرکت های قطعه سازی بغدادی، الغری، 

سی تاب، الکترونوژن لیا، کشت و صنعت 
بیدانه، آزاد سهند ارغوان، کوشا صنعت 
صحرا، تعاونی میثاق انصــار، دامداری 
مافی و رحمانی در زمینه ارزی و تسهیلات 
بانکی با حضور مدیران دســتگاه های 
دولتی به ویژه بانک ها مورد بررسی قرار 

گرفت.
در ادامه جلسه دادستان قزوین گفت: 
عمده مشکلاتی که شرکت های تولیدی 
با آن برخورد دارند،  قوانین دست وپاگیری 
هستند که هم دست وپای تولیدکنندگان 
و هم دســت وپای بانک ها بسته است. 
بنابراین ابتدا باید ایــن قوانین را اصلاح 

کنیم. 

رییس کل دادگستری استان خبرداد:

بررسی مشکلات 10 واحد صنعتی و تولیدی قزوین

رییس کل دادگستری 
استان قزوین از بررسی 

مشکلات 10 واحد تولیدی 
و صنعتی در ستاد پیگیری 

سیاست های اقتصاد 
مقاومتی استان قزوین خبر 

داد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل 
آبفای استان اصفهان از تامین پایدار آب شرب 2 شهر و 6 روستای 
منطقه بادرود با بهره مندی از سیستم تله متری در فصل تابستان 

خبر داد .
حسین اکبریان با بیان اینکه هم اکنون تمام تاسیسات آب 
شهرها و 50 درصد تاسیســات آب روستاهای منطقه بادرود 
مجهز به سیستم تله متری هستند اعلام کرد: منطقه بادرود 
تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار ندارد و آب شرب 
شهرها و روستاهای این منطقه از منابع محلی تامین می شود که 

از کمیت و کیفیت مناسبی برخوردار هستند.
وی با اشاره به 10حلقه چاه که تامین کننده آب شرب جمعیتی بالغ بر 23 هزار و 620 نفر در شهرها و روستاهای این منطقه است 
اظهار داشت: آبدهی این چاه ها حدود 180 لیتر درثانیه ولی نیاز آبی این منطقه کویری  در فصل تابستان بیش از 180 لیتر در ثانیه 
استاین در حالیست که در تابستان امسال با اجرای برنامه های مدیریت مصرف ، استفاده از تجهیزات تله متری ونیز همراهی مردم در 

مصرف بهینه آب کمبودی در زمینه تامین آب شرب در ساعات پیک مصرف نداشتیم.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان وجود 9 مخزن با ظرفیت 8 هزار و 400مترمکعب را یکی دیگر از عوامل تامین کننده پایدار آب شرب 
مردم این منطقه درتمام روزهای سال دانست و خاطر نشان ساخت: بررسی ها نشان می دهد که  در سال های آینده به منظور دسترسی 
پایدار مردم این منطقه کویری به آب شرب پایدار، نیاز به احداث 2 مخزن هر کدام به ظرفیت 2 هزار متر مکعب و یک مخزن به ظرفیت 
یک هزار متر مکعب است . اکبریان با بیان اینکه کیفیت آب شرب چاه های این منطقه به صورت مستمر مورد ارزیابی قرار می گیرد اظهار 
داشت: همه روزه پارامترهای مختلف مانند کلر باقی مانده و سایر پارامتر های کیفی درآب شرب، توسط نهادهای ذیصلاح مورد پایش 

و ارزیابی قرار می گیرد ونتایج نشان می دهد که آب شرب سالم و بهداشتی در اختیار مردم شهرها و روستاهای این منطقه قرار دارد.
وی هدر رفت آب را در منطقه بادرود 22 درصد اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: هم اکنون طول شبکه توزیع آب در 2 شهر بادرود 
و خالد آباد 185 کیلومتر و طول شبکه توزیع آب در 6 روستای این منطقه45 کیلومتر است، اما از آنجاییکه شبکه توزیع در روستاها 
فرسوده است در یک سال گذشته 94 حادثه شکستگی شبکه توزیع آب در روستاهای این منطقه به وقوع پیوسته است که نیاز است 

اعتبارات عمرانی لازم جهت اصلاح شبکه فرسوده در این منطقه تخصیص یابد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان به اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای منطقه بادرود پرداخت و تصریح کرد: 
از ابتدای سال گذشته تا پایان شهریور ماه سال جاری بیش از 5 هزار و 400 متر اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب در شهر و روستاها 

اجرا شدو در بازه زمانی مشابه 3 هزار و 50 متر توسعه شبکه در منطقه بادرود عملیاتی شده است.

 ساوه –علی کریمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
گفت: برگزاری  جشن ثبت جهانی کاروانسرای »باغ شیخ« 
ساوه هدفگذاری شد و تعامل و هم افزایی لازم در این راستا 

انجام می شود.
مصطفی مرزبان اظهار داشت: کاروانسرا باغ شیخ ساوه 
با پیگیری های 2 ســاله به عنوان یکی از آثار تاریخی جهان 
در فهرست یونسکو به ثبت رسیده و در سال های گذشته در 
چندین مرحله با مشارکت مالک بنا مرمت های اضطراری 

آن انجام شده است.
وی تاکید کرد: کاروانسرای باغ شیخ یا کاروانسرای عبدالغفار خان، دومین اثر ثبت شده استان مرکزی در فهرست جهانی 

است و ثبت جهانی این اثر تاریخی، اتفاقی بسیار مهم برای استان و شهرستان ساوه است.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: قرار است با همکاری ادارات، اهالی و دهیاران 
روستاهای احمدآباد و باغ شیخ، جشنی را به مناسبت ثبت جهانی در 23 مهر سال جاری با حضور مردم منطقه برگزار کنیم و 

لوح ثبتی جهانی را به مالکان تقدیم کنیم.
مرزبان با اشاره به اینکه تا کنون جلسات مختلفی برای تعامل با مالکان برگزار شده افزود: امیدواریم به زودی با بخش خصوصی 

این مشکل برطرف تا با گشایش درها کاروانسرا آماده بازدید عموم و علاقه مندان شود.
وی عنوان کرد: کاروانسرای باغ شیخ از بناهای دوره قاجار است که علاوه بر فضای کاروانسرا، دارای یک آب انبار، حسینیه 

و محراب است که در چهاردهم مهر سال 1354 خورشیدی به شماره 1158 به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسید.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی گفت: کاروانسراها در ایران حداقل از دوره هخامنشی 
نقش ویژه ای داشته و نقش عملکردی و کارکردی خود را بخصوص در ارتباط با راه بزرگ شاهی یا راه بزرگ خراسان در دوره های 
بعدی یعنی دوره اشکانی، ساسانی و بعدها در تمام طول دوره اسلامی حفظ کرده اند. مصطفی مرزبان اظهار داشت: کاروانسرا 
باغ شیخ ساوه با پیگیری های 2 ساله به عنوان یکی از آثار تاریخی جهان در فهرست یونسکو به ثبت رسیده و در سال های گذشته 

در چندین مرحله با مشارکت مالک بنا مرمت های اضطراری آن انجام شده است.
مرزبان تصریح کرد: در استان مرکزی، 20 کاروانسرا شناسایی شده که قدیمی ترین آنها مربوط به دوره آل بویه و جدیدترین 
مورد آن مربوط به اواخر دوره زندیه است که از این تعداد تاکنون تعداد 11 کاروانسرا در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده 

است.

با اجرای تله متری در فصل تابستان محقق شد؛
تامین آب شرب پایدار شهرها و روستاهای بادرود 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مرکزی:
جشن ثبت جهانی کاروانسرای »باغ شیخ«ساوه برگزار می شود

شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری فارس گفت: ســفر دور دوم رئیس 
جمهور به استان فارس که در روزهای پایانی هفته آینده انجام 
خواهد شد، افتتاح 50 طرح به ارزش ۷00 هزار میلیارد ریال در 

این استان پیش بینی شده است.
محمود رضایی کوچی، افزود:

در این ســفر پروژه های مختلفی از جمله در حوزه راه فاز 
نخست آزادراه شــیراز – اصفهان و در حوزه راهداری راه های 
روستایی و رفع نقاط حادثه خیز، سایت رادار ناوبری در منطقه 
فیروزآباد، پروژه های انتقال آب از جمله خط دوم آبرسانی از سد 
درودزن به شیراز و در حوزه بهداشت و درمان نیز افتتاح چندین 
پروژه از جمله بیمارستان 160 تخت خوابی فسا و 64 تخت 

خوابی رستم را خوهیم داشت.
وی ادامه داد: در حوزه صنعت نیز چندین پروژه بزرگ از 
جمله فولاد کوار، فولاد نی ریز، کارخانه کربنات سدیم و کاشی 

و سرامیک آباده به بهره برداری خواهد رسید
او اظهار کرد: برج پارک علم و فناوری شیراز، آبرسانی به شهر 
قیر، چند پروژه نهضت ملی مسکن، تصفیه خانه فاضلاب داراب، 

مجتمع پردیس سینمایی جوان شیراز، ورزشگاه لارستان و 
بازار بزرگ پروتئین شیراز نیز همزمان با سفر دوم رئیس جمهور 

و هیات دولت به فارس افتتاح خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری فارس گفت: 
همزمان با این سفر شاهد آغاز فعالیت خط تولید خودرو سورن 

پلاس در ایران خودرو فارس خواهیم بود.
رضایی کوچی افزود: در مورد مصوبات سفر دوم تقریبا همه 
نیازهای اساسی دســتگاه های اجرایی استان در حوزه های 

مختلف شناسایی و دیده شده است.
وی ادامه داد: در این ســفر مصوباتی نیز در زمینه تکمیل 
سدها مانند سد نرگسی، سد کوار و سد هایقر، آبرسانی از سد 
تنگ سرخ بشار به شیراز، پست های فوق توزیع برق برای تامین 
برق شهرکهای صنعتی، شهر دانشگاهی منطقه ویژه شیراز در 
صدرا، تکمیل زمین چمن ورزشگاه شهید دستغیب شیراز و 
تکمیل ورزشگاه 6 هزار نفره شهید سلیمانی، تکمیل موزه دفاع 
مقدس و گلزارهای شهدا، تکمیل تالار شهر، بحث واگذاری 
اتوبوس به شهرداری ها و ارائه مجوز ورود ماشین آلات سنگین 

به شهرداری ها و راهداری استان خواهیم داشت.

سنندج - گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرعامل  
شرکت آبفا کردستان گفت: تا پایان امسال 13 پروژه تأمین 
آب و آبرسانی در شهرستان های مختلف استان با اعتبار 31.2 

میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
محمد فرهاد با بیــان این مطلب گفت: در شهرســتان 
سنندج، پروژه آبرسانی به روستای لنج آباد سنندج با اعتبار 
3 میلیارد تومان در قالب طرح احداث و تکمیل طرح آبرسانی 
تک روستایی به سنندج در سالجاری مورد بهره برداری قرار 

خواهد گرفت.
وی افزود: در شهرســتان بانــه پروژه های آبرســانی به 
روســتاهای منجیلان، حمزه لان و خوری آباد با اعتبار ۷.4 
میلیارد تومان از محل طرح احداث و تکمیل آبرســانی تک 
روستایی به بانه و پروژه آبرسانی به روستای بیلو این شهرستان 
از محل طرح آبرسانی به این روستا با اعتبار 3.9 میلیارد تومان 

امسال افتتاح می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: در شهرستان بیجار 
پروژه آبرسانی به روستای زرده کمر با 2.3 میلیارد تومان در قالب 
طرح احداث و تکمیل آبرســانی تک روستایی به شهرستان 

بیجار و پروژه آبرسانی به روستای کوتان با 1.9 میلیارد تومان 
از محل طرح آبرسانی به تک روستاها و تکمیل مجتمع های 

آبرسانی اولویت دار روستایی تا پایان امسال اجرا می شود.
فرهاد افزود: در شهرستان کامیاران نیز پروژه آبرسانی به 
روستای قورق با 5 میلیارد تومان در قالب طرح احداث و تکمیل 
آبرسانی تک روستایی به شهرســتان کامیاران و آبرسانی به 
روستای کیله گلان با 2.2 میلیارد تومان اعتبار در قالب طرح 
احداث و تکمیل آبرسانی تک روستایی به استان تا پایان امسال 

در مدار بهره برداری قرار می گیرد.
وی افزود: پروژه حفر چاه روتاری شماره 65 دشت ریخلان 
مریوان با اعتبار یک میلیارد تومان دیگر پروژه ای است که در 
قالب طرح آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی تا پایان سال 

1402 افتتاح می شود.
فرهاد تصریح کرد: در شهرستان سروآباد هم پروژه های 
آبرسانی به روستاهای گواز، نسنار و یوژنان با 4.5 میلیارد تومان 
از محل طرح احداث و تکمیل آبرسانی تک روستایی به سروآباد 
پروژه های دیگری خواهند بود که در حوزه روستایی در استان 

کردستان تا پایان امسال بهره برداری خواهند شد.

 پیش بینی افتتاح ۵۰ طرح عمرانی و اقتصادی
 در سفر رئیس جمهور به فارس

   تا پایان امسال؛ 13 پروژه آبرسانی روستایی
 در کردستان به بهره برداری می رسد

خبر

رئیس نمایندگی وزارت خارجه در 
خراسان رضوی:

 مرز دوغارون می تواند
 کلید توسعه روابط اقتصادی 

ایران و افغانستان شود

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس 
نمایندگی وزارت امور خارجه در خراســان رضوی با 
اشاره به ظرفیت های مرز دوغارون، گفت: این معبر 
رســمی به دلیل همجواری با افغانستان می تواند به 
عنوان کلید توسعه روابط اقتصادی دو کشور محسوب 

شود.
احمد معصومی فر با حضور در پایانه مرزی دوغارون 
از مجموعه گمرک، بازارچه مرزی، ایکس ری، منطقه 
ویژه اقتصادی دوغارون، شرکت پایبار، گذرنامه مرزی 
و پاسگاه های مستقر در مرز دوغارون بازدید کرد و از 
نزدیک با ظرفیت ها و آخریــن وضعیت پایانه مرزی 
دوغارون و روند تبادل مسافر و ترانزیت کالا از جمهوری 
اسلامی ایران به افغانستان و مسائل و مشکلات این 

معبر مهم مرزی آشنا شد. 
رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان 
رضوی ضمن قدردانــی از توضیحات مســئولین 
بخش های مختلف این گذرگاه، هدف از این سفر را 
آشنایی با نهادهای مختلف مستقر در مرز و مسائل 
و مشکلات بر سر راه تبادلات تجاری در این منطقه 
اعلام و بر پیگیری جهت انجام توافقات دوجانبه با طرف 
افغانستانی جهت رفع موانع موجود بر سر راه توسعه 

همکاری های اقتصادی دو کشور تاکید نمود. 
مشاور وزیر امور خارجه ســپس طی نشستی با 
حضور مدیران و مسئولان بخش های مختلف پایانه 
مرزی و منطقه ویژه اقتصادی دوغارون، اظهار کرد: 
در چارچوب سیاست همسایگی، تسهیل و توسعه 
مبادلات تجاری با همسایگان از اولویت های سیاست 
خارجی و دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی است.  
وی افزود: مرز دوغارون دارای ظرفیت و پتانسیل های 
بسیار خوبی است که نیاز به توسعه و بهسازی دارد و این 
معبر رسمی به دلیل همجواری با افغانستان می تواند 
به عنوان کلید توســعه روابط اقتصادی دو کشــور 

محسوب شود. 

کاتالیست واحد RCD پالایشگاه 
شازند رونمایی شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی : مرکزی 
کاتالیست واحد RCD پالایشگاه امام خمینی)ره( 

شازند رونمایی شد.
رجبی مدیرعامل پالایشــگاه امام خمینی)ره( 
شازند در آیین رونمایی از کاتالیست RCD، بیان کرد: 
بومی سازی کاتالیست، کاری کاملا تیمی بوده است 
و با همت پالایشگاه شازند و شرکت اکسیر نوین، کار 
تست کاتالیست در سخت ترین زمان)آذرماه 1401 
و سردترین ماه سال در شازند( انجام گرفت و تدابیری 

بالایی در این رابطه اندیشیده شد.
وی با اشــاره به اینکه نیاز پالایشگاه شازند به این 
کاتالیســت ۷50 تن اســت، گفت: حدود 500 تن 
توسط شرکت اکسیر نوین تهیه شد و مابقی نیاز نیز از 
کاتالیست های سال های گذشته تامین شد که البته 
تهیه، ترخیص و تامین هزینه آن، کاری نفس گیر بود.

 در این آییــن، محمدی رییــس خدمات فنی و 
مهندسی پالایشگاه امام خمینی)ره( شازند با اشاره 
به بارگیری کاتالیســت داخلی همراه با کاتالیست 
مازاد در انبــار واحد RCD بیان کــرد: تفاهم نامه 
پیرامون تولید این کاتالیست در سال 1398 منعقد 
و پس از یک سال مقرر شــد که شرکت اکسیر نوین 
ساخت کاتالیست را ظرف 1.5 سال دنبال کند که این 
شرکت در گام نخست حدود 500 تن کاتالیست را وارد 
پالایشگاه کرد و برای تامین باقیمانده کاتالیست مورد 
نیاز) حدود200 تن( بایــد اقدامات و تمهیدات لازم 
 ،RCD  اندیشیده می شد. وی تصریح کرد: ادامه واحد
واحد RFCC است که و اگر کاتالیست باقی مانده 
 RFCC تامین نمی شد علاوه بر تاثیر بر عملکرد واحد
روزانه دو میلیون دلار خســارت به سیستم وارد می 
شد ولی به سرعت و با همت مهندسین و کارشناسان 
پالایشگاه برای تامین باقی مانده کاتالیست اقدامات 

موثر رقم خورد.

استانها

    


